
Smlouva o dílo  

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi: 

 

I.  

Smluvní strany 

 

       Objednatel:   Městské kulturní středisko Havířov 

se sídlem: Hlavní třída 246/31a,736 01 Havířov-Město   

zastoupeno: Mgr. Yvonou Dlábkovou – ředitelkou             

IČ:  00317985, DIČ: CZ00317985                                                        

                                                                                                                                                                                                             

 Zhotovitel:   Fa Martin Hrdý 

 

IČ: 68940211 

DIČ:cz-7301164970 

se sídlem Zemědělská 113 Řepiště okres Frýdek Místek 

Zapsán u okresního živnostenského úřadu ve Frýdku Místku č.j.01/01/6429B,  

evid.č.380201-40650 dne 27.1.1999 

zastoupena p.Martinem Hrdým 

 

II.  

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je provádění elektro revize vyhrazeného elektrického zařízení a ochrany před 

bleskem na objektech MKS Havířov: 

 kino Centrum  

 KD Radost 

 KD Leoše Janáčka 

 

 

III.  

Cena díla 

 

Sjednaná cena byla stanovena dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo  

 

 kino Centrum: revize elektrorozvodů v objektu včetně kavárny a zábavního klubu  

                                                            49 895 Kč bez DPH 

 KD Radost:  revize elektrorozvodů včetně kavárny 

                                                            49 924 Kč bez DPH 

KD Leoše Janáčka: revize elektrorozvodů včetně Jazz clubu: 

                                                            48 135 Kč bez DPH 

 

Cena celkem 147 954 Kč bez DPH 

 

 

IV.                    

Termíny dodávky 

 

- Kino Centrum 9/2018 

- KD Radost 11/2018 

- KD Leoše Janáčka12/2018     

 

termín může být prodloužen po oboustranně odsouhlaseném zápisu 

 

 



V.  

Fakturace a úhrada faktur 

 

a) faktura za provedené dílo bude vystavena nejpozději do 5-ti dnů po ukončení prací a předání díla 

písemným předávacím protokolem podepsaným oběma stranami.  

b) lhůta splatnosti faktury je 14 dnů ode dne doručení objednateli 

c)  při nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 0,01% 

z dlužné částky za každý den prodlení 

 

VI.  

Kontaktní osoby 

 

a) za objednatele       

b) za zhotovitele  

 

 

VII.  

Záruka na provedené dílo 

 

a) Zhotovitel zodpovídá za případné poškození v důsledku provedené práce. V tomto případě je 

povinen zajistit nápravu do původního stavu na vlastní náklady. 

b) Dílo se bude považovat za ukončené podepsáním předávacího protokolu odpovědnými osobami 

smluvních stran.  

 

VIII.  

Ostatní podmínky 

 

a) Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování prací, které jsou předmětem této smlouvy. 

b) Zhotovitel je odpovědný za řádné provedení předmětu díla i ve vztahu ke kontrolám vyššího stupně, 

či šetření úrazů a škod zapříčiněných kontrolovanými předměty, při jejich projednávání je povinen 

se zúčastnit. 

c) Smluvní strany se dohodly na pokutě za neplnění smlouvy ze strany zhotovitele:  

za nedodržení dohodnutého termínu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení. 

d) Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu 

se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po dodavateli odstranění vzniklých vad nesprávným 

prováděním. 

e) Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví pracovníků zhotovující dílo. Dále je povinen 

zabezpečit všechna organizační a technická opatření k zajištění požární ochrany při činnostech, u 

nichž hrozí nebezpečí vzniku požáru. (vyhl. 21/96 Sb.) 

f) Zhotovitel je povinen na pracovišti udržovat pořádek, průběžně odstraňovat vzniklé odpady 

v souladu se zákonem o odpadech č.185/2001 Sb. a nařízení vlády č. 513/92 Sb. (tj. etapovitě po 

provedených pracích provádět hrubý úklid). 

g) Zhotovitel převezme v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, dodržování 

technologie prováděných prací a dodržování předpisů bezpečnosti práce ochrany zdraví při práci. 

Odpovídá za provádění díla v požadované kvalitě a ve stanovených termínech. 

h) Závazky, práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou uvedeny v této smlouvě se řídí platnou 

legislativou. 

i) Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 

veškeré technické kvalitativní a jiné podmínky pro realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami 

a odbornými znalostmi, které jsou k provádění nezbytné. 



 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

10.1   Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob                   

          v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení   

          směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR) Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková  

          organizace, jako správce Vašich osobních údajů odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich  

          zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. Více informací  

          naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.  

 

10.2  Zhotovitel tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským kulturním   

        střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 

„GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím technickým a 

organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 

 

10.3.  Na základě § 3 zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a v souladu se zákonem o  

       ochraně informací a dohodou stran se nezveřejňují přílohy této smlouvy, které obsahují  

       skutečnosti chráněné zákonem a dohodou stran, případně skutečnosti utajované, zejména pak  

       obchodní tajemství, know – how, technické předlohy, návody, výkresy, projektové  

       dokumentace, modely, způsob výpočtu jednotkových a položkových cen a vzory, jakož i další  

       chráněné informace a údaje. Tyto údaje mohou být zveřejněny toliko na základě dohody stran.             

 

10.4. Tato smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží po 

vzájemném podpisu dvě vyhotovení. 

10.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

10.6 Tuto smlouvu je možné měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci obou stran po dohodě o celém jejím obsahu. 

10.7. Smluvní strany potvrzují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, a že ji uzavírají na základě 

své svobodné vůle a na důkaz souhlasu připojují své podpisy. 

  

 

Smluvní strany potvrzují svými podpisy, že se smlouvou souhlasí. 

 

V Havířově dne: 25. 9. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..    ………………………………… 

       za objednatele                                                                                   za zhotovitele 

Městské kulturní středisko Havířov                                             Martin Hrdý          

zastoupené ředitelkou Mgr. Yvonou Dlábkovou                                                

 
 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/

